
UCHWAŁA NR BRM.0007.096.2014
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Radlin na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz .U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, 
art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.).

Rada Miejska w Radlinie
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 1 polegające 
na:

zwiększeniu o kwotę + 286 335,10 zł

w tym:

dochody bieżące

zwiększenie o kwotę +286 335,10 zł

z czego:

- zwiększenie w dziale 600 „Transport i łączność”

+ 65 601,00 zł

- zwiększenie w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”

+ 1 273,23 zł

- zwiększenie w dziale 750 „Administracja publiczna” / Internet w każdym domu

+ 720,00 zł

- zwiększenie w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”

+ 208 701,75 zł

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie”

+ 9 734,20 zł

- zwiększenie w dziale 852 „Pomoc społeczna”

+ 468,94 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 grudnia 2014 r.

Poz. 6614



- zmniejszenie w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”

‒ 5 797,97 zł

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”

+ 5 633,95 zł

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 2 polegające 
na:

zmniejszeniu o kwotę -481 688,62 zł

w tym:

wydatki bieżące

zmniejszenie o kwotę - 454 121,41 zł

z czego:

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe” / 
Przebudowa nawierzchni jezdni ul. Chrobrego w Radlinie

− 1 083,00 zł

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe” / 
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji deszczowej przy ul. Rymera w Radlinie

− 9 975,50 zł

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne”

− 53 643,94 zł

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” / Remont ul. 
Słowackiego na odcinku poza kanalizacją sanitarną

− 39 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” / Remont ul. 
Rymera 141 - 143 (boczna) na odcinku poza kanalizacją sanitarną

− 40 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” / Roboty 
awaryjne i interwencyjne

− 20 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” / Oznakowanie 
poziome i pionowe

− 5 690,00 zł

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” / Nakładki na 
drogach gminnych: Młyńska-Wypandów, Krótka, Dworcowa, Sienkiewicza, Irysowa, Słowackiego

− 45 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60095 „Pozostała działalność”

− 14 065,00 zł

- zmniejszenie w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami”

− 100 000,00 zł

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdziale 80104 „Przedszkola”

+ 7 500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6614



- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdziale 80146 „Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli”

+ 4 960,00 zł

- zmniejszenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85205 „Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie”

− 2 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85212 „Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego”

− 200,00 zł

- zmniejszenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej”

− 500,00 zł

- zmniejszenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85216 „Zasiłki stałe”

− 1 800,00 zł

- zmniejszenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej”

− 29 476,00 zł

- zmniejszenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze”

− 2 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85295 „Pozostała działalność”

− 144 350,00 zł

- zmniejszenie w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla 
uczniów”

− 5 797,97 zł

- zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90095 „Pozostała 
działalność”

− 2 000,00 zł

- zwiększenie w dziale 926 „Kultura fizyczna” rozdziale 92601 „Obiekty sportowe”

+ 50 000,00 zł

wydatki majątkowe

zmniejszenie o kwotę - 27 567,21 zł

z czego:

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” / 
Dokumentacja projektowa na poszerzenie chodnika przy ul. Mariackiej

− 3 410,00 zł

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” / Przebudowa 
odcinka drogi wraz z remontem kanalizacji deszczowej ul. Reymonta w Radlinie

− 18 188,00 zł

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60095 „Pozostała działalność” / Pętla 
autobusowa z zagospodarowaniem skweru ul. Ujejskiego, Korfantego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6614



− 7 697,21 zł

- zwiększenie w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami” / Wykup gruntów

+ 1 728,00 zł

§ 3. Uchwała budżetowa w § 5.2 otrzymuje brzmienie

„Ustala się maksymalny limit zobowiązań z tytułu:

- kredytów

611 532,66 zł.

- pożyczek

2 499 509,43 zł.

- sprzedaży papierów wartościowych (emisja obligacji)

14 200 000,00 zł”.

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu 
2014 r. zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. Wprowadza się zmiany w Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w roku 
2014 zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie

mgr Gabriela Chromik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6614



Zmiany w Planie dochodów bud żetu Miasta Radlin na 2014 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i 
opłat wraz z 

odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 , ust. 3 pkt 6 

uofp oraz dotacje 
z bud żetu 
państwa i 

państwowych 
funduszy 

celowych na 
dofinansowanie 
zadań bieżących 
i inwestycyjnych

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

umów z 
innymi jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 

zadania 
wykonywane 

na mocy 
porozumie ń z 

organami 
adm. 

rządowej

Dotacje 
celowe 

otrzymane z 
bud żetu 

państwa na 
realizacj ę 
własnych 

zadań 
bieżących 

gmin 
(związków 

gmin)

Subwencja 
ogólna

286 335,10 zł 0,00 zł 286 335,10 zł 0,00 zł 208 701,75 zł 82 711,32 zł 720,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -5 797, 97 zł 0,00 zł
600 Transport i ł ączność 65 601,00 zł 0,00 zł 65 601,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 65 601,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych 
dochodów

65 601,00 zł 65 601,00 zł 65 601,00 zł

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

1 273,23 zł 0,00 zł 1 273,23 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 273,23  zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych 
dochodów

1 273,23 zł 1 273,23 zł 1 273,23 zł

750 Administracja publiczna 720,00 zł 0,00 zł 720,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 720,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków 
europejskich

720,00 zł 720,00 zł 720,00 zł

w tym Internet w każdym domu 720,00 zł 720,00 zł 720,00 zł

756

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadaj ących 
osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich 
poborem

208 701,75 zł 0,00 zł 208 701,75 zł 0,00 zł 208 701,75 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Podatek od czynności 
cywilnoprawnych

1 932,00 zł 1 932,00 zł 1 932,00 zł

Dochody ogółem

w tym: Dochody własne

Plan dochodów 
2014

Dotacje
w tym: Dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody Bie żące
Dochody 

Majątkowe
WyszczególnienieDział

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr BRM.0007.096.2014

z dnia 9 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6614



Zmiany w Planie dochodów bud żetu Miasta Radlin na 2014 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i 
opłat wraz z 

odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 , ust. 3 pkt 6 

uofp oraz dotacje 
z bud żetu 
państwa i 

państwowych 
funduszy 

celowych na 
dofinansowanie 
zadań bieżących 
i inwestycyjnych

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

umów z 
innymi jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 

zadania 
wykonywane 

na mocy 
porozumie ń z 

organami 
adm. 

rządowej

Dotacje 
celowe 

otrzymane z 
bud żetu 

państwa na 
realizacj ę 
własnych 

zadań 
bieżących 

gmin 
(związków 

gmin)

Subwencja 
ogólna

w tym: Dochody własne

Plan dochodów 
2014

Dotacje
w tym: Dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody Bie żące
Dochody 

Majątkowe
WyszczególnienieDział

Podatek od srodków 
transportowych

139 033,21 zł 139 033,21 zł 139 033,21 zł

Podatek od spadków i 
darowizn

71 446,40 zł 71 446,40 zł 71 446,40 zł

Wpływy z opłaty targowej -11 000,00 zł -11 000,00 zł -11 000,00 zł
Wpływy z różnych opłat 2 376,41 zł 2 376,41 zł 2 376,41 zł
Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i 
opłat

2 693,73 zł 2 693,73 zł 2 693,73 zł

Wpływy z opłaty skarbowej 2 220,00 zł 2 220,00 zł 2 220,00 zł

801 Oświata i wychowanie 9 734,20 zł 0,00 zł 9 734,20 zł 0,00 zł 0,00 zł 9 734,20 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Wpływy z różnych 
dochodów

6 662,80 zł 6 662,80 zł 6 662,80 zł

Wpływy z usług 3 071,40 zł 3 071,40 zł 3 071,40 zł
852 Pomoc społeczna 468,94 zł 0,00 zł 468,94 zł 0,00 zł 0,00 zł 468,94 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych 
dochodów

-2 745,10 zł -2 745,10 zł -2 745,10 zł

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami

3 214,04 zł 3 214,04 zł 3 214,04 zł

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6614



Zmiany w Planie dochodów bud żetu Miasta Radlin na 2014 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i 
opłat wraz z 

odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 , ust. 3 pkt 6 

uofp oraz dotacje 
z bud żetu 
państwa i 

państwowych 
funduszy 

celowych na 
dofinansowanie 
zadań bieżących 
i inwestycyjnych

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

umów z 
innymi jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 

zadania 
wykonywane 

na mocy 
porozumie ń z 

organami 
adm. 

rządowej

Dotacje 
celowe 

otrzymane z 
bud żetu 

państwa na 
realizacj ę 
własnych 

zadań 
bieżących 

gmin 
(związków 

gmin)

Subwencja 
ogólna

w tym: Dochody własne

Plan dochodów 
2014

Dotacje
w tym: Dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody Bie żące
Dochody 

Majątkowe
WyszczególnienieDział

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

-5 797,97 zł 0,00 zł -5 797,97 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 z ł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -5 797,97 zł 0,00 zł

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej 
finansowanych w całości 
przez budżet państwa w 
ramach programów 
rządowych

-5 797,97 zł -5 797,97 zł -5 797,97 zł

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

5 633,95 zł 0,00 zł 5 633,95 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 633,95  zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wplywy z różnych 
dochodów

5 633,95 zł 5 633,95 zł 5 633,95 zł

926 Kultura fizyczna 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków 
gmin)

-719 200,00 zł -719 200,00 zł -719 200,00 zł

Dotacje otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

719 200,00 zł 719 200,00 zł 719 200,00 zł

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6614



Zmiany w planie wydatków bud żetu Miasta Radlin na 2014 rok

w tym:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

Zadania 
statutowe

-481 688,62 zł -454 121,41 zł -16 476,00 zł -283 988,94 zł -3 558,50 zł -150 097,97 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -27 567,21 zł 0,00 zł
600 Transport i l ączno ść -257 752,65 zł -228 457,44 zł -2 500,00 zł -214 898,94 zł -11 058,50 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -29 295,21 zł 0,00 zł

60014
Drogi publiczne 
powiatowe

-11 058,50 zł -11 058,50 zł -11 058,50 zł

Przebudowa nawierzchni 
jezdni ul. Chrobrego w 
Radlinie

-1 083,00 zł -1 083,00 zł -1 083,00 zł

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
na budowę kanalizacji 
deszczowej przy ul. 
Rymera w Radlinie

-9 975,50 zł -9 975,50 zł -9 975,50 zł

60016 Drogi publiczne gminne -224 931,94 zł -203 333,94 zł -2 500,00 zł -200 833,94 zł -21 598,00 zł
Remont ul. Słowackiego 
na odcinku poza 
kanalizacją sanitarną

-39 000,00 zł -39 000,00 zł -39 000,00 zł

Remont ul. Rymera 141-
143 (boczna) na odcinku 
poza kanalizacją 
sanitarną

-40 000,00 zł -40 000,00 zł -40 000,00 zł

Roboty awaryjne i 
interwencyjne

-20 000,00 zł -20 000,00 zł -20 000,00 zł

Oznakowanie poziome i 
pionowe

-5 690,00 zł -5 690,00 zł -5 690,00 zł

Nakładki na drogach 
gminnych: Młyńska-
Wypandów, Krótka, 
Dworcowa, Sienkiewicza, 
Irysowa, Słowackiego

-45 000,00 zł -45 000,00 zł -45 000,00 zł

Dokumentacja 
projektowa na 
poszerzenie chodnika 
przy ul. Mariackiej

-3 410,00 zł -3 410,00 zł

Przebudowa odcinka 
drogi wraz z remontem 
kanalizacji deszczowej 
ul. Reymonta w Radlinie

-18 188,00 zł -18 188,00 zł

60095 Pozostała działalność -21 762,21 zł -14 065,00 zł -14 065,00 zł -7 697,21 zł

w tym 

Pętla autobusowa z 
zagospodarowaniem 
skweru ul. Ujejskiego, 
Korfantego

-7 697,21 zł -7 697,21 zł

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

-98 272,00 zł -100 000,00 zł 0,00 zł -100 000,00 zł 0,0 0 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 728,00 zł 0,00 zł

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

-98 272,00 zł -100 000,00 zł -100 000,00 zł 1 728,00 zł

w tym Wykup gruntów 1 728,00 zł 1 728,00 zł

Wydatki jednostek bud żetowych
Dział

Poręczenia

w tym:

w tym 

Wydatki 
Majątkowe

w tym: wydatki bie żące wg. art. 236 ustawy o fin. publ.

Por. i um. 
między jst

Dotacje na 
zadania bie żące 

i wpłaty

Programy 
finansowane ze 

środków 
zewnętrznych

Wydatki bie żące

Wydatki ogółem

Obsługa długu 
(75702)

w tym: wydatki bie żące wg. art. 237 ustawy o fin. publ.

Rozdział
Porozumienia z 
adm.rządow ą

w tym 

z udziałem 
środków 

bezzwrotnych 
art.5 ust 1 pkt 

Zadania zlecone

Plan wydatków 
2014

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wyszczególnienie

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr BRM.0007.096.2014

z dnia 9 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6614



Zmiany w planie wydatków bud żetu Miasta Radlin na 2014 rok

w tym:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

Zadania 
statutowe

Wydatki jednostek bud żetowych
Dział

Poręczenia

w tym:

Wydatki 
Majątkowe

w tym: wydatki bie żące wg. art. 236 ustawy o fin. publ.

Por. i um. 
między jst

Dotacje na 
zadania bie żące 

i wpłaty

Programy 
finansowane ze 

środków 
zewnętrznych

Wydatki bie żące Obsługa długu 
(75702)

w tym: wydatki bie żące wg. art. 237 ustawy o fin. publ.

Rozdział
Porozumienia z 
adm.rządow ą

z udziałem 
środków 

bezzwrotnych 
art.5 ust 1 pkt 

Zadania zlecone

Plan wydatków 
2014

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wyszczególnienie

801 Oświata i wychowanie 12 460,00 zł 12 460,00 zł 0,00 zł 4 960,00 zł 7 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,0 0 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80104 Przedszkola 7 500,00 zł 7 500,00 zł 7 500,00 zł

80146
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

4 960,00 zł 4 960,00 zł 4 960,00 zł

852 Pomoc społeczna -180 326,00 zł -180 326,00 zł -11 976,00 zł -24 050,00 zł 0,00 zł -144 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

-2 000,00 zł -2 000,00 zł -2 000,00 zł

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

-200,00 zł -200,00 zł -200,00 zł

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-500,00 zł -500,00 zł -500,00 zł

85216 Zasiłki stałe -1 800,00 zł -1 800,00 zł -1 800,00 zł

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej

-29 476,00 zł -29 476,00 zł -11 976,00 zł -17 000,00 zł -500,00 zł

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

-2 000,00 zł -2 000,00 zł -2 000,00 zł

85295 Pozostała działalność -144 350,00 zł -144 350,00 zł -4 350,00 zł -140 000,00 zł

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

-5 797,97 zł -5 797,97 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -5 797 ,97 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,0 0 zł 0,00 zł

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów

-5 797,97 zł -5 797,97 zł -5 797,97 zł

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

-2 000,00 zł -2 000,00 zł -2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 ,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,0 0 zł 0,00 zł

90095 Pozostała działalność -2 000,00 zł -2 000,00 zł -2 000,00 zł
926 Kultura fizyczna 50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92601 Obiekty sportowe 50 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6614



Zmiany w Planie przychodów i rozchodów zwi ązanych z finansowaniem deficytu na 2014 r.

§ Przychody § Rozchody

952 -2 500 000,00 zł

992

982

950 -768 023,72 zł
931 2 500 000,00 zł

-768 023,72 zł -  zł                    

1.

2.

3. Deficyt budżetu

481 688,62 zł-                

768 023,72 zł                

Treść

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Planowane wydatki

Wykup innych papierów wartościowych

Planowane dochody 286 335,10 zł                

Razem

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr BRM.0007.096.2014

z dnia 9 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6614



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu w roku 2014

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Rodzaj 
dotacji

Kwota

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych

2 975 862,60 zł 2 338 762,60 zł 637 100,00 zł
600 Transport i ł ączność 258 941,50 zł 258 941,50 zł 0,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe Celowa 258 941,50 zł 258 941,50 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,0 0 zł

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

Celowa 5 000,00 zł 5 000,00 zł

754
Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa

103 500,00 zł 82 500,00 zł 21 000,00 zł

75404 Komendy wojewódzkie Policji Celowa 32 500,00 zł 32 500,00 zł

75410
Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży Pożarnej

Celowa 50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne Celowa 21 000,00 zł 21 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 60 000,00 zł 15 500,00 zł 44 500,00 zł
80101 Szkoły podstawowe Celowa 3 500,00 zł 3 500,00 zł
80104 Przedszkola Podmiotowa 44 500,00 zł 44 500,00 zł

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

Celowa 12 000,00 zł 12 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 19 600,00 zł 3 000,00 zł 16 600,00 zł
85195 Pozostała działalność Celowa 19 600,00 zł 3 000,00 zł 16 600,00 zł

853
Pozostałe działania w 
zakresie polityki społecznej

3 100,00 zł 0,00 zł 3 100,00 zł

85395 Pozostała działalność Celowa 3 100,00 zł 3 100,00 zł

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

Celowa 20 000,00 zł 20 000,00 zł

90002 Gospodarka odpadami Celowa 10 000,00 zł 10 000,00 zł

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

2 045 721,10 zł 1 973 821,10 zł 71 900,00 zł

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

Podmiotowa 1 470 878,10 zł 1 470 878,10 zł

92116 Biblioteki Podmiotowa 432 943,00 zł 432 943,00 zł
92116 Biblioteki Celowa 70 000,00 zł 70 000,00 zł
92195 Pozostała działalność Celowa 71 900,00 zł 71 900,00 zł

926 Kultura fizyczna 450 000,00 zł 0,00 zł 450 000,00 zł

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

Celowa 450 000,00 zł 450 000,00 zł

SUMA

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr BRM.0007.096.2014

z dnia 9 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6614


		2014-12-19T12:09:17+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




